[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Тацинского района Ростовской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 ноября 2016 года                      № 21                             ст. Тацинская
	О подготовке  проекта по внесению изменений в Генеральный план Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Областным законом Ростовской области от 14 января 2008 года № 853-ЗС «О градостроительной деятельности в Ростовской области», Уставом муниципального образования «Тацинское сельское  поселение», в соответствии с постановлением Администрации Тацинского сельского поселения № 385 от 31 августа 2016 г. «Об утверждении проекта планировки и межевания приоритетных территорий жилищного строительства Тацинского района Ростовской области, в границах станицы Тацинской, ул. Дальняя Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области (13 га)», на основании заключения комиссии по землепользованию и застройке от 03.11.2016 года,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Разработать проект внесения изменений в Генеральный план Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

         2. Провести в соответствии с действующим  законодательством публичные слушания по проекту внесения изменений в  Генеральный план Тацинского сельского поселения Тацинского района Ростовской области.

          3. Настоящее постановление подлежит опубликованию в периодическом печатном издании муниципального образования «Тацинское сельское поселение» бюллетене «Тацинский вестник» и на официальном сайте муниципального образования «Тацинское сельское поселение»

4. Настоящее постановление  вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Тацинского
сельского поселения                                                                   А. С. Вакулич